平成 23年 12月 16 日

株主各位

大阪市浪速区難波中二丁目 10番 70号

会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代表取締役社長 藤岡  浩

（コード番号 6731 東証第 1部）

 「第 30期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 23 年 12 月 6 日付で株主の皆様宛にご送付申し上げました当社「第 30 期定時株主総会招集ご

通知」につきまして、内容の一部に修正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のお知らせをさせていただきます。

記

修正箇所（修正箇所は を付して表示しております。）

第 30 期定時株主総会招集ご通知 書面 24頁、34頁

連結注記表（金融商品に関する注記）３．金融商品の時価等に関する事項 表注記

会計監査人の監査報告書 謄本 追加情報

誤 正

連結注記表（金融商品に関する注記）

＜省略＞

２．時価を把握することが極めて困難と認められる金

融資産

３．投資有価証券のうち非上場株式及び投資事業組合

出資金（貸借対照表価額 107,790 千円）は、市場

価格がなく、かつ将来キャッシュ・フローを見積

もることができず、・・・

＜省略＞

連結注記表（金融商品に関する注記）

＜省略＞

２．時価を把握することが極めて困難と認められる金

融資産

「(3)投資有価証券」のうち非上場株式及び投

資事業組合出資金（貸借対照表価額 107,790 千

円）は、市場価格がなく、かつ将来キャッ

シュ・フローを見積もることができず、・・・

＜省略＞

会計監査人の監査報告書 謄本

＜省略＞

追記情報

「重要な会計方針に係る事項に関する注記７．会計方

針の変更」に記載されているとおり、当連結会計年度

より「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基

準第 18号平成 20年 3月 31 日）及び・・・

＜省略＞

会計監査人の監査報告書 謄本

＜省略＞

追記情報

「重要な会計方針に係る事項に関する注記７．会計方

針の変更」に記載されているとおり、当事業年度より

「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第

18号平成 20年 3月 31 日）及び・・・

＜省略＞

以 上